
www. malyoslik.cz    © JaJ Kupkovi    1

     22. neděle v mezidobí
   

          

 / cyklus C

evangelium pro děti v obrázcích
Lk 14,1.7-14 

1   Ježíš říká poučení: „Až budeš od někoho pozván 
    na svatební hostinu, nesedej si na přední místo.”

2    

3    „ Ale když budeš pozván, jdi si 
      sednout na poslední místo.”

4    „Takže až přijde ten, který tě pozval, řekne ti: 
      Příteli, pojď si sednout dopředu!” Neboť každý, 
      kdo se povyšuje, bude ponížen, a kdo se ponižuje,
      bude povýšen.

 „Mohl by být od něho pozván někdo vzácnější 
 než ty a ty bys mu musel uvolnit místo.”



www. malyoslik.cz    © JaJ Kupkovi    2

Dobrý den, milí čtenáři,

děkujeme Vám za šíření „Malého oslíka”. Veškerá vydání časopisu jsou volně ke stažení na stránkách www.malyoslik.cz
Pokud máte jakékoli připomínky či nápady, neváhejte se nám ozvat na náš e-mail: casopis@malyoslik.cz

S pozdravem Jana a Jakub Kupkovi

Pomůžeš Malému oslíkovi spočítat židle na obrázku?
 

OSMISMĚRKA
Najdi 10 slov z evangelia:

FARIZEJ
SVATBA
MÍSTO
POZVAT
PŘÍTEL
STŮL
HOSTITEL
VEČEŘE
ŽEBRÁK
ODMĚNA

 A  G  F  E  M  Z  U  Š  L  É

 M  S  V  A  T  B  A  E  B  R

 Ř  E  T  Ž  R  Q  T  A  S  L

  I  L  A  X  E   I  A  R  Ů  T

 E  D  V  A  T  Ů  Z  T  R  A

 Ř  A  Z  S  U  M  S  E  T M

 E  R  O  D  M  Ě  N  A  J  Í

 Č  H  P  A  K  L  N  O  É  S

 E  S  T  L  E  T   Í  Ř  P  T

 V  Ž  E  B  R  Á  K  P  A  O


	Stránka 1
	Stránka 2

